
 

 1 

                                                                                      Radomsko, dn. 24.11.2010r. 
 

 
 
    

WP.341.64/09/2010 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie                    
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Dostawa i montaż mebli 
kuchennych dla Szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36”. 
 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, że: 

 

I. Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest: 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „ CEZAS” 

 

Sp. zo. o, ul. Peryferyjna, 12 25-562 
Kielce (oferta nr 1). 

 Cena brutto:              6 380,60 PLN 

        Liczba punktów:       100 

 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyższą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

Uzasadnienie wyboru: 

II. Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty złożyły następujące Firmy: 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena 
Liczba punktów – 

kryterium cena 
100% 

1 

 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „ 

CEZAS” 

ul. Peryferyjna 12  
Sp. zo. o 

25-562 Kielce. 
 

6 380,60 100 

2 
Andrzej Mielczarek właściciel Firmy 

ALMER ul. Baczyńskiego 13 
97-500 Radomsko 

6 990,00 91,28 



 

 2 

 

3 

 
Zakład Stolarski  Tadeusz Proszowski 

 ul. Fredry 8 
97-500 Radomsko 

 

9 000,00 70, 89 

 

III. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 

IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono żadnego 
Wykonawcy. 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Przedsiębiorstwem Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” 

 

Sp. zo. o, ul. Peryferyjna, 12 25-562 Kielce zostanie zawarta w siedzibie 
Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. Leszka Czarnego 
22 (pok.217) w dniu 30.11.2010r. 

    
W imieniu Zamawiającego  

                                                                                                            Wicestarosta 
                                                                                                              /-/ 

                         Bożena Nowacka 


	ZAWIADOMIENIE

